ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /GM-UBND                  Quảng Ngãi, ngày       tháng 01 năm 2025

GIẤY MỜI

Tỉnh ủy - Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân - Ủy ban Mặt trận Tổ

quốc Việt Nam tỉnh Quảng Ngãi tổ chức gặp mặt, chúc Tết nhà báo, phóng

viên các cơ quan báo chí, truyền thông nhân dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ-

2025, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Mời đồng chí Bùi Thị Quỳnh Vân, Ủy viên Ban Chấp hành Trung

ương Đảng, Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch HĐND tỉnh;

- Đồng chí Nguyễn Hoàng Giang, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh;

- Mời đại diện lãnh đạo: Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt

Nam tỉnh;

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Đại diện lãnh đạo: Văn phòng Tỉnh ủy, Văn phòng Đoàn Đại biểu

Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Thủ trưởng các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Nội vụ, Văn hóa,

Thể thao và Du lịch, Tài nguyên và Môi trường, Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn, Lao động – Thương binh và Xã hội; Ban Quản lý Khu Kinh tế

Dung Quất và các Khu Công nghiệp tỉnh, Ban Quản lý dự án ĐTXD các công

trình: Giao thông tỉnh, Dân dụng và Công nghiệp tỉnh;

- Sở Thông tin và Truyền thông: Ban Giám đốc, Trưởng các phòng, đơn

vị thuộc Sở, Phòng Thông tin – Báo chí – Xuất bản;

- Chủ tịch Hội Nhà báo tỉnh;

- Chủ tịch Hội Văn học – Nghệ thuật tỉnh;

- Phòng Tuyên truyền – Báo chí – Xuất bản, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Đại diện Lãnh đạo Phòng PA03, PA05, Công an tỉnh;

- Báo Quảng Ngãi, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh: Lãnh đạo và

phóng viên, biên tập viên;

- Đại diện Ban Biên tập các Tạp chí: Sông Trà, Khoa học Tài chính - Kế

toán, Khoa học và Công nghệ;

- Đại diện: Cơ quan thường trú Đài Tiếng nói Việt Nam - Khu vực miền

Trung (VOV), Kênh Truyền hình VTV8;

2

- Cơ quan thường trú Thông tấn xã Việt Nam tại Quảng Ngãi, Văn

phòng đại diện Báo Nhân dân tại Quảng Ngãi, Văn phòng đại diện Tạp chí

Doanh nghiệp và Hội nhập tại Quảng Ngãi;

- Phóng viên thường trú, phóng viên theo dõi địa bàn tỉnh của các báo,

tạp chí (Giao Sở Thông tin và Truyền thông gửi Giấy mời);

- VPUB: CVP, PCVP, Trưởng các Phòng, đơn vị, KGVX, HCQT, PV

CBTH;

2. Thời gian: Vào lúc 15 giờ 30 ngày 15/01/2025 (Thứ Tư).

3. Địa điểm: Phòng họp C, Hội trường UBND tỉnh (52 Hùng Vương,
thành phố Quảng Ngãi).

4. Chương trình gặp mặt: (Chi tiết kèm theo Giấy mời này).

5. Chuẩn bị:

Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với Văn phòng

UBND tỉnh chuẩn bị nội dung, quà và các điều kiện cần thiết khác để phục vụ

lãnh đạo tỉnh gặp mặt báo chí bảo đảm chu đáo, trang trọng.

Trân trọng kính mời quý đại biểu tham dự đúng thời gian và thành phần

quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần dự họp;

- VPUB: HCQT, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXn21

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2025-01-12T17:45:30+0700

		2025-01-13T10:56:57+0700

		2025-01-13T10:56:57+0700

		2025-01-13T10:56:57+0700